

VIRALLINEN LOGON JULKAISEMINEN 15.12.2016

Meidän KorvatunturinMaa -hanke ylpänä esittelee Savukosken alueen uuden LOGON. Oheisessa [kuvakoosteessa](#) otteita uunituoreesta Brandbookista.

Logoa on työstetty syyskuusta alkaen. Aineistoa ja lähtökohtia suunnitteluun on koottu hankkeen tilaisuuksissa, koululaisten kirjoituksista, facebookisivuilla. Lopulliseen muotoonsa logon on hionut Mainostoimisto Höyryn graafinen suunnittelija Virpi Vainio yhdessä hankkeessa kootun yhteistyöryhmän kanssa.

Logossa haettiin leimamaista muotoa, jonka kuva-aihetta voisi hyödyntää myös erikseen eri käyttökohteissa. Tavoitteena oli saada linkitettyä Savukoski ja Korvatunturi tiiviisti toisiinsa, sillä yhä monelle suomalaisellekin on epäselvää missä Korvatunturi oikeasti sijaitsee. Onhan tämä kunnan ja luultavasti koko Suomen tunnetuimman asukkaan -Joulupukin- kotitunturi yksi Savukosken ehdottomia valtteja maailmalla!

Keskiosan kuviossa poronsarvet kehystävät jylhää Korvatunturin silhuettia kertoen alueen merkittävistä voimavaroista ja elävästä erämaasta. Logosta on laadittu väri vaihtoehtoja ja englannin kielinen versio eri käyttötarkoituksiin sovellettavaksi.

Sininen ja punainen ovat ennestään Savukosken markkinoinnissa tuttuja värejä, ja ne toistuvat uudessa brändivärikartassa. Punainen tekstiosan korostus nostaa logon painopistettä Joulupukki-Korvatunturi yhteyteen.

100-vuotiaan Savukosken juhlavuoden kunniaksi logosta on tehty myös kunnan vaakunan värejä mukaileva musta-kultainen väriyhdistelmä. Tätä väritystä suositellaan käytettäväksi esim. rinnan Savukosken virallisen vaakunan kanssa.

Brändi-ilmeen mukaisia tuotteita ilmestyy näinä päivinä myyntiin paikallisiin yrityksiin. Alueen yritysten työvaatteissa voidaan hyödyntää oman logon lisäksi uutta yhteistä brändivärikarttaa ja logoa. Yrityksiä kehoitetaan ottamaan logo laajasti käyttöönsä Savukosken alueen markkinoinnissa.

Graafisen ohjeistuksen ja logon originellit saa veloituksetta yrityskäyttöön ottamalla yhteyttä vs. elinkeino-maaseutusasihtööri Reija Aaltoseen reija.aaltonen@savukoski.fi tai hanketyöntekijä Susanna Schwartz-Materoon susanna.schwartz@savukoski.fi.

Ystävällisin terveisin:

Susanna Schwartz-Matero
Hanketyöntekijä

Meidän KorvatunturinMaa -hanke
Savukosken kunta
Kauppakuja 2 A 1
98800 SAVUKOSKI
puh. 040 661 5568

Hankkeen facebookisivut löydät nimellä: Meidän KorvatunturinMaa